frater Episcopus de Plata enixis precibus Nos, nomine quoque fidelium cle­

rique suae dioecesis, rogat ut praefatum sanctuarium marianum de Lujan 

titulo atque honore Basilicae minoris honestemus. Nos vero, cum iure meri­

toque templum Beatae Mariae Virginia Immaculatae de Lujan inter ceteras 

Americae Meridionalis sacras aedes perhonorificum obtineat locum, votis me­

moratis ultro libenterque annuendum existimavimus. Quae cum ita sint, con­

latis quoque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus sacrorum Rituum Congregationi praepositis, omni­

busque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia 

ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum 

ecclesiam Beatae Mariae Virginis Immaculatae de Lujan intra dioecesis 

de Plata fines positam, titulo et honore Basilicae minoris una cum privi­

legiis atque honorificentiis, quae iuxta decreta et morem huic titulo com­

petunt, cohonestamus ac decoramus. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali­

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Novembris anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

Suprema Sacra Congregatio S. Officii 161 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

NOTIFICATIO 

Sua Eccellenza Revma Mons. Mario Sturzo, Vescovo di Piazza Arme­

rina, dietro richiamo della Sacra Congregazione del S. Offizio, ha inviato 

la seguente 

RITRATTAZIONE 

« Io sottoscritto intendo di ritrattare, come di fatto ritratto colla 

presente, tutto ciò che ho scritto e pubblicato nei libri, nella Rivista di 

Autoformazione e nella rivista La Tradizione di Palermo contro la dot­

trina cattolica e contro ciò che la Santa Sede e i Sommi Pontefici, spe* 

cialmente negli ultimi tempi, hanno inculcato, raccomandato e coman­

dato per lo studio della Filosofìa scolastica nei Seminari, in conformità 

anche del canone 1366.